貯－３

預託金内訳書（毎月報告が必要です）

貯金加入者の積立額について、当月分の所属所合計を報告してください。

当月分の貯金関係書類を取りまとめ、「預託金内訳書｣に添付し、提出してください。

 （口数や金額に変更がない場合でも、提出が必要です。）

人数 金　　額

新規定例積立 新規賞与積立等 　   積 立 中 断   積 立 再 開

件　数 金　　額 件　数 金　　額 人数 金　　額

0 7 0 0 0 018000 4 3 0 0 01 91 0 4 9 9 84 9 03 6 5

合

計

貯金者数 前月末残高 定 例 積 立
賞　与　積　立　等 払　　出　　し

件　数 金　　額 件　数 金　　額

上段：定例積立

下段：賞与積立

（人）

口　　数

365 9 4 3 0 0 0

2 4 0 0 0 0

3 1 5 0 0 0

△2 3 0 0 0 0

2 4 0 0 0 0

△1 1 5 0 0 0

366 9 6 3 0 0 0

※Ａ欄（前月定例積立額合計）は、前月のＧ欄（今月定例積立額合計）の金額を記入してください。

※Ｃ欄（定例積立額変更による増減）の口数は、差引調整しないでください。

口 口

枚

枚

枚

岐阜県市町村職員共済組合理事長　様

　　上記のとおり当月分について報告いたします。

所属所長

　○年　○月　○日

　　○○　市長

△△　　△△

枚
解 約 請 求 書 非課税貯蓄に関する各種申告書

2

006

　　　金　　   額　　　　(円) 付　　　記

口　　　　　数

所 属 所 間 異 動 （ 転 出 ） ▲

1

新 規 加 入 申 込 書

0

摘　　　要

賞与積立額変更

添

付

書

類

賞
与

積
立

額

 6月分変更  12月分変更

2 3

定 例 積 立 額 変 更 届

所 属 所 間 異 動 報 告 書

賞 与 積 立 額 変 更 届
枚

1

3

▲

枚2

3

付　　 記

0

△

0

定

例

積

立

額

前 月 定 例 積 立 額 合 計

解 約 定 例 積 立 分

所 属 所 間 異 動 （ 転 入 ）

今 月 定 例 積 立 額 合 計

預 託 金 内 訳 書

所属所コード

摘　　　　　　要

定例積立額変更による増減

新 規 加 入 定 例 積 立 分

1

　令和　○年　○月分

共 済 貯 金

添付書類がないときは｢0｣と記入してください。

A

B

C

D

E

F

G

前月分の｢共済貯金台帳｣合計欄の貯金者数

と定例積立金額を、「預託金内訳書」Ａ欄の

口数・金額欄にそれぞれ記入してください。

「共済貯金台帳」 の合計欄（抜粋）↓

「口数」の未記入や間違いが多い

ので、必ず記入してください。

Ｃ欄の金額がマイナスになると

きは、△記号をつけてください。

Ａ～Ｆ欄の合計をＧ欄に記入し

てください。

ただし、Ｃ欄の口数は、計算に

含めないでください。

貯金加入者の給料から控除

し、送金していただく当月分

の合計額になります。 ｢賞与積立額変更届書｣

の６月と 12月の変更口

数を記入してくださ

い。

※新規加入者は含めま

せん。